
Купете фурна за вградување по Ваш избор и ние ќе 

Ви подараме полна 5 - годишна OPTIMUM гаранција.

Кон избраната од Вас фурна додадете аспиратор и 

плоча од целата гама на Leks Group и ќе добиете 

и за нив полна 5 -годишна гаранција.

Целосна 5 -годишна гаранција OPTIMUM за секој дополнително купен
електродомаќински апаратот од продажната гама на LEKS GROUP
во целиот период на валидност на Вашата лична VIP картица .

Експресно сервисирање на Вашиот апарат во Вашиот дом на
територијата на целата држава .

Сервисирање со предност од специјализираните единици
на SKOLEKS SERVICE.

Професионални телефонски и интернет консултации со Сервисните
специјалисти на SKOLEKS D.O.O на телефоните на корисници :
02/3227-582 и 070-381-844   и на e-mail: skoleks_service@leksgroup.com

Како бонус , со секој купен комплет од фурна , плоча и аспиратор ние 
ќе Ви подараме лична VIP картица со 5 -годишен рок на валидност, 
која ќе Ви ги гарантира следните уникатни предности:


